
Decreto n. 75/2025 
 

 
Richiamata la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile ed 
Ambientale del 11/07/2025, con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione 
di un contratto di lavoro autonomo occasionale o professionale esterno per 
l’esecuzione di alcune attività di alta specializzazione, avente ad oggetto: : "Esame 
documentale, analisi critica e catalogazione di relazioni descrittive, tavole illustrative 
e progettuali e relazioni di calcolo relative alle opere individuate in convenzione”, 
responsabile scientifico Prof. Filippo Ubertini;  

Visto il “Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla 
stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale 
presso l’Università degli Studi di Perugia”, emanato con D.R. n. 1461 del 25/07/2006; 

Visto il proprio precedente D.D. n. 70 del 31/07/2025 con cui sono state indette le 
procedure di selezione per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo come 
sopra richiamato;  

Dato atto che l’avviso è stato pubblicato in data 31/07/2025, ed è scaduto il termine 
per la presentazione delle domande in data 11/08/2025 alle ore 12; 

Vista la proposta di nomina dei membri della commissione di valutazione dei 
candidati, formulata dal Responsabile Scientifico; 

Dato atto che i membri proposti posseggono adeguata qualificazione nelle discipline 
oggetto della selezione; 

 

DECRETA 

1. Di nominare la commissione esaminatrice dei candidati per l’affidamento del 
contratto di lavoro autonomo di cui in premessa, fatta salva la verifica di 
assenza di incompatibilità e di conflitto di interessi, nelle persone di: 

Presidente: Prof. Filippo Ubertini 

Membro: Prof.ssa Diana Salciarini 

Membro: Prof.ssa Ilaria Venanzi  

 

 

Perugia, 20/08/2025 

 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
di Ingegneria civile e ambientale 
 
Prof. Giovanni Gigliotti 

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

Oggetto:  
 
D.D. n.75/2025 
Nomina 
commissione per 
il conferimento 
di un contratto 
di lavoro 
autonomo avente 
ad oggetto: 
"Esame 
documentale, 
analisi critica e 
catalogazione di 
relazioni 
descrittive, 
tavole illustrative 
e progettuali e 
relazioni di 
calcolo relative 
alle opere 
individuate in 
convenzione”, 
responsabile 
scientifico Prof. 
Filippo Ubertini. 


		2025-08-20T10:39:18+0000
	Gigliotti Giovanni




